Ime i prezime ucitelja

Kontakt za najavu na
informacije

Termin informacija
(dan u tjednu i vrijeme odrZavanja)

Informacije u
poslijepodnevnom

terminu
(dan u mjesecu i vrijeme
odrZavanja)

Ana Sekuli¢

anarl987@gmail.com

Cetvrtak, 6. sat (12:35 — 13:20)

Prvi ponedjeljak u mjesecu, u

15:15

Ana Coragi¢

anakoval4@gmail.com

Ponedjeljak, 1. sat (8:00 — 8:45)

Prvi utorak u mjesecu, u 15:15

Matej Baric

matej.baric@skole.hr

Srijeda, 6. sat (12:35 - 13:20)

Prva srijeda u mjesecu, u 15:15

SnjeZana OStrina Pani¢

snjezana.ostrina@skole.hr

Cetvrtak; 3. sat (9:50-10:35)

Prvi ponedjeljak u mjesecu, u

15:15

Ana Hodak

ana.hodak3@skole.hr

Cetvrtak; 5. sat (11:30 — 12:15)

Prvi ponedjeljak u mjesecu u

14:30

Vera Ljubanovi¢ Grdic¢

vera.ljubanovic-grdic@skole.hr

Ponedjeljak, 4. sat (10:40 — 11:25)

Prvi petak u mjesecu, u 15:15

Maja Pestak

maja.pestak@skole.hr

Srijeda, 5.sat (11:30- 12:15)

Prva srijeda u mjesecu, u 11:30

Ivan Pauli¢

ivpab3@gmail.com

Petak, 1. sat (8:00 — 8:45)

Prvi petak u mjesecu, u 15:15

Jelena Salopek

jelena.salopek65@gmail.com

Ponedjeljak, 3. sat (9:50 — 10:35)

Prvi utorak u mjesecu, u 15:15

Snjezana Bicanic

shjezana.bicanic@skole.hr

Ponedjeljak 3. sat (9:50 — 10:35)

Prvi ponedjeljak u mjesecu, 15:15

Snjezana Pavli¢

pavlicsnjezana5@gmail.com

Petak, 3. sat (9:50 — 10:35)

Prvi utorak u mjesecu, 14:30

Tajana Lukac

tajana.lukac@skole.hr, 047/784-288

Utorak, 1. sat (8:00 — 8:45)

Prvi ponedjeljak u mjesecu, 15:15

Patrizia Bicanic

patrizia.bicanic@skole.hr

Utorak, 5. sat (11:30-12:15)

Prvi utorak u mjesecu, 15:15
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Dominik Vukovié

dominik.vukovic4@skole.hr

Srijeda, 4. sat (10:35-11:25)

Prva srijeda u mjesecu (nakon

15:15)

Marija Hazler

marijah136@gmail.com

Utorak, 3. sat (9:50 — 10:35)

Prva srijeda u mjesecu u 15:15

Anita Spehar

anitaspehar82@gmail.com

Petak, 3. sat (9:50 — 10:35)

Prvi ponedjeljak u mjesecu u

15:15

Damir Jaksic¢

Damir.jaksic4@skole.hr

Srijeda, 8. sat 14:20-15:05

Druga srijeda u mjesecu u 14:20

Jelena Franjkovic

jelena.franjkovic@skole.hr

Utorak, 4. sat (10:40 — 11:25)

Prva srijeda u mjesecu u 15:15

Helena Ostrun

helena.ka999@gmail.com

Ponedjeljak, 2.sat (8:55 — 9:40)

Prva srijeda u mjesecu u 14:30

Mihaela Hodak

mihaela.hodak@skole.hr

Cetvrtak, 8. sat (14:30 — 15:15)

Prvi Cetvrtak u mjesecu 15:15

Mande Koli¢

mande.kolic@skole.hr

Petak 6. sat (12:35 —13:20)

Prvi ponedjeljak u mjesecu 15:15

Ivan Matanié

ivan.matanicl@skole.hr

Cetvrtak 6. sat (12,35-13,20)

Antonia Genda

antonia.bilen@skole.hr

Srijeda 6.sat (12:35 —13:20)

Prva srijeda u mjesecu u 12:35

Ivana Caleta

ivana.caleta2 @skole.hr

Ponedjeljak 3.sat (9:50 — 10:35)

Prvi Cetvrtak u mjesecu u 14:30
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